
Заковряшинский сельский Совет депутатов  
Крутихинского района Алтайского края 

 
очередная тридцать третья сессия 

шестого созыва 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 
«30» сентября 2019                                     № 28                                           с. Заковряшино    
 

Об утверждении состава муниципальной  комиссии Заковряшинского сельсовета,           
в связи с истечением срока полномочий.  
 
  В соответствии  с ч. 4 ст. 23 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, 
отзыве, на основании п. 4 ст. 38 Устава муниципального образования 
Заковряшинский сельсовет Крутихинского района Алтайского края, сельский Совет 
депутатов РЕШИЛ: 
1. В связи с истечением срока полномочий муниципальной избирательной комиссии 

муниципального образования Заковряшинский сельсовет, утвердить новый состав 
комиссии. 

2. Назначить председателем муниципальной комиссии - Чижикову Е.Н., секретарем 
Агарину Н.В.,члены комиссии: Лейман В.Д.,Литвинов М.Н.,Роут А.Л., Сафронова 
Л.И. 

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. 
 
 
 
Глава сельсовета                                                                                            Н.А.Тюменцева 


